
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.573.30
Име на моделот: NATURELLA RECYCLE 120

Име на производот: NATURELLA RECYCLE 120, торба од
рециклиран памук, 120 g/m2, црвена

Граматура: 120 g/m2 
Димензија: 38 x 42 cm 

Димензија на рачки: 70 x 2.5 cm 
Нето тежина: 0.0708 kg

Бруто тежина: 0.0769 kg
Страна во каталогот: 248

Пакување: 200/50
Димензии на транспортната кутија: 0.4 mx0.3 mx0.615 m

Тежина на транспортната кутија: 15.38 kg
EAN код: 8605040039533

Царинска тарифа: 420222900000

1/1


